

含有アレルギーは以下の通りです。

弁当名	アレルギー	
	特定原材料（表示義務）	特定原材料に準ずるもの（表示を奨励）
ベジタブル弁当2	小麦	大豆
献立名	アレルギー	
	特定原材料（表示義務）	特定原材料に準ずるもの（表示を奨励）
ご飯	無し	無し
いなり寿司	小麦	大豆
高野豆腐煮	小麦	大豆
かぼちゃ煮	小麦	大豆
れんこん天ぷら	小麦	大豆
粒餡団子	無し	大豆
筍天ぷら	小麦	無し
椎茸煮	小麦	大豆
かぼちゃ天ぷら	小麦	大豆
わさび菜醤油漬	小麦	大豆
五目ご飯の具	小麦	大豆
煮豆	無し	無し
人参煮	小麦	大豆
大根と人参の紅白なます	無し	無し
しし唐天ぷら	小麦	無し
ふき煮	小麦	大豆
しょうが甘酢漬	無し	無し
茎わかめ佃煮	小麦	大豆
れんこん甘酢漬	無し	無し
抹茶塩	無し	無し

上記の情報は、2023年3月31日現在のものです。使用食材について、規格の変更がある場合がございます。

アレルギーの確認はその都度、お問い合わせくださいますようお願いいたします。

